

**Spett. le**  
**BLO Immobiliare s.r.l.**  
**Via Ugo Foscolo, 3**  
**35131 - Pd**

Rubano 08 febbraio 2016

**OGGETTO : PREVENTIVO REALIZZAZIONE AREA BOSCHIVA IN VENEZIA .**

Vs. Prot. N.U204-16 Marghera Lotti B-C Cod. Prog: 14/004Bim

A seguito della Vs. gentile richiesta , la presente per sottoporVi la ns. offerta esplorativa per quanto sotto descritto .

Fornitura e messa a dimora di alberi ad alto fusto , a foglia caduca , in zolla , circonferenza fusto misurata cm. 10/12 , misurata ad un metro da terra ed altezza di 2,5 – 3,00 metri .

Sono compresi : la formazione di buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni idonee , il riempimento dello scavo , la concimazione , il costipamento , il palo tutore e l'innaffiamento finale .

Nr. 225 POPULUS ALBA	€/cad. 40,00	€	9.000,00
Nr. 225 POPULUS NIGRA	€/cad. 40,00	€	9.000,00
Nr. 225 SALIX ALBA	€/cad. 40,00	€	9.000,00
Nr. 225 ALNUS GLUTINOSA	€/cad. 40,00	€	9.000,00
Nr. 225 ULMUS CAMPESTRE	€/cad. 40,00	€	9.000,00
Nr. 225 FRAXINUS OXICARPA	€/cad. 40,00	€	9.000,00
Nr. 225 ACER CAMPESTRE	€/cad. 40,00	€	9.000,00
Nr. 225 ULMUS MINOR	€/cad. 40,00	€	9.000,00
<b>Totale</b>		<b>€</b>	<b>72.000,00</b>

Fornitura e messa a dimora di essenze sempreverdi aventi altezza di cm. 50 - 100 e vaso 18 , portamento arbustivo con minimo di nr. 3 polloni lignificati .

Sono compresi : la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni idonee , il riempimento dello scavo , la concimazione , il costipamento e l'innaffiamento finale .

Nr. 675 ILEX	€/cad. 4,55	€	3.071,25
Nr. 675 VIBURNO	€/cad. 4,00	€	2.700,00
Nr. 675 VIBURNO LUCIDUM	€/cad. 4,00	€	2.700,00
Nr. 675 CORBEZZOLO	€/cad. 4,55	€	3.071,25
Nr. 675 PHOTTINIA	€/cad. 3,70	€	2.497,50
Nr. 675 ALLORO	€/cad. 4,00	€	2.700,00
Nr. 675 ELEAGNOS	€/cad. 4,00	€	2.700,00
Nr. 675 LIGUSTRO	€/cad. 3,70	€	2.497,50
<b>Totale</b>		<b>€</b>	<b>21.937,50</b>

Certi di aver fatto cosa gradita in attesa di un Vs. cortese cenno di riscontro porgiamo distinti saluti .

Rubano 09 febbraio 2016

Spett. le  
BLO Immobiliare s.r.l.  
Via Ugo Foscolo, 3  
35131 - Pd

**OGGETTO : PREVENTIVO MANUTENZIONE AREA BOSCHIVA IN VENEZIA .**

Vs. Prot. N.U204-16 Marghera Lotti B-C Cod. Prog: 14/004Bim

A seguito degli accordi telefonici intercorsi , la presente per sottoporVi la ns. offerta esplorativa per quanto sotto descritto .

Manutenzione delle aree a verde in oggetto , da Voi quantificate in circa 50.000 metri quadrati , eseguita mediante trattore agricolo munito di radiprato e con decespugliatore attorno alle essenze arboree e alle macchie di quelle arbustive con rilascio del materiale di risulta .

Mq 50.000 di <b>sfalcio con rilascio</b>	€/mq. 0,05	€	<b>2.500,00</b>
--	------------	---	-----------------

Consigliamo almeno 5 sfalci all'anno .

Irrigazione delle essenze piantumate , eseguita mediante trattore agricolo munito di cisterna autocaricante distribuendo 20 litri per ogni alberatura e 5 litri per ogni arbusto .  
Le quantità previste sono relative all'irrigazione di essenze dotate di ritentore idrico e di tubo drenante .

<b>Nr 01 irrigazione alberature e arbusti</b>	€	<b>4.500,00</b>
---	---	-----------------

Abbiamo previsto di attingere l'acqua per l'irrigazione delle essenze nelle immediate vicinanze del lotto piantumato .

Non è possibile prevedere quante irrigazioni effettuare , perché per mantenere in vita le essenze è necessario non farle andare in carenza idrica .

I sopra citati prezzi si intendono IVA esclusa .

Certi di aver fatto cosa gradita in attesa di un Vs. cortese cenno di riscontro porgiamo distinti saluti .

## **RIEPILOGO IMPORTI**

### -Fornitura e messa a dimora Alberi

€ 40,00 x n° 225 = € 9000,00 x n° 8 tipologie = € 72.000,00;

### -Fornitura e messa a dimora Arbusti

€ 3.071,25 x 2 + 2.700,00 x 4 + 2.497,50 x 2 = € 21.937,50

### - Interventi per sfalcio erba per 2 anni, considerati per n° 5 sfalci all'anno:

€ 2.500,00 x n° 5 x n° 2 anni = € 25.000,00

### - Interventi per irrigazione considerati per due anni:

€ 4.500,00 x n° 5 x n° 2 anni = € 45.000,00

### **Riepilogo**

€ 72.000,00 + 21.937,50 + 25.000,00 + € 45.000,00 = € 163.937,50.

**Importo Arrotondato € 170.000,00 (centosettantamila/00)**

Padova lì 09.02.2016